
              
 

https://www.tobutoptours.co.jp/  

TOBU TOP TOURS CO.,LTD. 

 
TT25040 

2025 年 5 月 1 日 

 

愛知・名古屋アジア‧アジアパラ競技大会組織委員会との 

第 20 回アジア競技大会パートナーシップ契約締結式開催について 
 

東武トップツアーズ株式会社（本社：東京都墨田区、代表取締役社長：百木田康二）は、公益財団法人愛知‧名古

屋アジア‧アジアパラ競技大会組織委員会と、第 20 回アジア競技大会（2026/愛知‧名古屋）のパートナーシップ契約を締

結し、4 月 30 日（水）締結式が開催されましたのでお知らせします。 

 

■パートナーシップ契約の概要 

・協賛ランク アジア競技大会  Tier2：オフィシャルパートナー 

・協賛カテゴリー‧業種  旅行業（大会関係者輸送及びその他関連サービス）   

・契約期間  契約締結日～2026 年 12 月 31 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■コメント 

〇 東武トップツアーズ 代表取締役社長執行役員 百木田 康二 

東武トップツアーズ株式会社は、第 20 回アジア競技大会の旅行業オフィシャルパートナーとして大会の成功に向け、ご協 

 力させていただく運びとなりました。アジア最大のスポーツの祭典であるアジア競技大会に携われることを、大変光栄に思って 

おります。 

アジア大会は、スポーツの力によって国境や文化の壁を越え、多様な価値観をつなぐ素晴らしい舞台であり、アジア全土 

 また日本各地から愛知‧名古屋に人々が集う舞台であると思っております。 

本大会が選手にとって最高の舞台となるとともに、愛知‧名古屋をはじめとする地域の皆様に夢と感動を届ける機会となる 

よう、これまで数多くの国際的なスポーツイベントに携わり、またスポーツツーリズムを推進してきた当社の経験を活かし、 

全力でサポートしてまいります。 

 

締結式の様子（写真左：大村 組織委員会会長、中央：フセイン OCA 事務総長、右：百木田 東武トップツアーズ社長） 



              
 

https://www.tobutoptours.co.jp/  

TOBU TOP TOURS CO.,LTD. 

 
TT25040 

報道関係の方からのお問合せ 

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当  TEL:03-3622-6215 

〇 公益財団法人愛知‧名古屋アジア‧アジアパラ競技大会組織委員会会長 大村 秀章 様  

東武トップツアーズをパートナーとして迎え、パートナーシップ契約締結式を開催できることを大変嬉しく思います。 

大会の円滑な運営において、輸送は大会で最も重要な業務である中で、東京 2020 大会でも実績のある東武トップツア 

ーズがアジア競技大会において輸送の分野で携わっていただくこと、大変心強く思っております。 

アスリートが最高のパフォーマンスを発揮できる舞台を共に創り上げるべく、これまでの国際スポーツ大会で培った知見やノウ 

ハウを発揮していただき、ご支援‧ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

〇 アジア‧オリンピック評議会（OCA）事務総長 フセイン‧アル‧ムサラム 様 

OCA の代表として、東武トップツアーズに対して多大なご支援に感謝申し上げます。 

東武トップツアーズは、東京オリンピックをはじめ様々なスポーツ大会で旅行業の分野にとどまらず、幅広く大会運営をサポー 

トしていただいている企業として高く評価されております。 

東武トップツアーズのサポートにより、AINAGOC の大会準備は前進することでしょう。 

今大会におかれましても、これまでの経験やノウハウを今大会に活かしていただけるものと期待いたしております。 

 

 以上 

 


